
 

 

 

 
 

 

 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ZEMĚDĚLSKÁ TECHNIKA PRO COP HORŠOV 2021 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/5/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1712/21/CN 
SYSTÉMOV
É ČÍSLO VZ: 

P21V00000036 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8353.html  

ODKAZ VVZ: ---------------- 

ODKAZ TED: ---------------- 

ZADAVATEL: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horšovský Týn, Littrowa 122 

SÍDLO: Littrowa 122, Horšovský Týn, 346 01 IČO: 00376469 

STATUTÁRNÍ 
ZÁSTUPCE: 

Ing. Miluše Fousová - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Petr Konáš 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ 
ZÁSTUPCE: 

Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková 

E-MAIL: renata.janouskova@cnpk.cz  

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: MZE - dotační program 129 710 Centra odborné přípravy 

 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje 

podstatné informace o průběhu veřejné zakázky. 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka výukových pomůcek, konkrétně 1 ks fekální cisterny, 1 ks 

kombinovaného kypřiče a 1 ks radličkového kypřiče pro praktické vyučování žáků Střední odborné školy 

a Středního odborného učiliště, Horšovský Týn, Littrowa 122. To vše včetně dopravy (transportu) na 

místo plnění určené zadavatelem. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 6. 4. 2021 do 10:00 hodin. Nabídky byly podávány 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 15. 3. 2021 zaslána těmto dodavatelům: 

1) NEWIA s.r.o., IČO: 29119201, se sídlem Americká 404, Staňkov, PSČ 34561 

2) AGRAFA, s.r.o., IČO: 48362689, se sídlem Ležnice 810, 357 31 Horní Slavkov 

3) GARNEA, a.s., IČO: 26080672, se sídlem č. p. 129, 373 65 Neplachov 

 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8353.html
mailto:renata.janouskova@cnpk.cz


 

 

 

 
 

 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 3 nabídky. 

Označení 

nabídky 

Účastník Datum a čas 

podání nabídky 

E1 

(elektronická) 

ARBO, spol. s r.o. 
Sídlo: Hřbitovní 757, Klatovy II, 339 01 Klatovy 
IČO: 40522172 

24. 03. 2021 
15:46:25 

E2 

(elektronická) 

NEWIA s.r.o. 
Sídlo: Americká 404, Staňkov PSČ 34561 
IČO: 29119201 

29. 03. 2021 

10:35:33 

E3 

(elektronická) 

Agrowest a.s  
Sídlo: Božkovská 397/15, Východní Předměstí, 326 00 
Plzeň 
IČO: 27961958 

01. 04. 2021 

08:08:27 

 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnovala tato dílčí hodnotící kritéria: 

a) celková nabídková cena – váha 90 % 
b) délka záruky – váha 10 % 

 
V dílčím kritériu a) celková nabídková cena (váha 90 %) byla nejnižší nabídková cena dělena 
hodnocenou cenou a následně vynásobena hodnotou váhy 90, čímž vzniknul počet bodů za toto 
dílčí kritérium. 
V dílčím kritériu b) délka záruky (váha 10 %) byla nabízená hodnocená délka záruky v měsících 
vydělena nejdelší nabízenou délkou záruky ze všech nabídek a výsledek se vynásoben hodnotou 
váhy 10, čímž vzniknul počet bodů za toto dílčí kritérium. Nabídne-li dodavatel záruku delší než 60 
měsíců, bude dosazena hodnota 60 měsíců. 
Vybrána byla nabídka dodavatele, který obdržel nejvyšší počet bodů po součtu všech dílčích 
kritérií. 

 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

Hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky 

Nabídka Účastník Kritérium a) 
body 

Kritérium b) 
body 

Celkový 

počet bodů 

Pořadí 

E1 

(elektronická) 

ARBO, spol. s r.o. 
Hřbitovní 757, 
339 01 Klatovy 
IČO: 40522172 

 
90 

 
10 

100 1 



 

 

 

 
 

 

 

E3 
(elektronická) 

Agrowest a.s.  

Božkovská 397/15,  

Plzeň 326 00 

IČO: 27961958 

 

89,13 

 

6,31 

 

95,44 

 

2 

E2 
(elektronická) 

NEWIA s.r.o. 

Americká 404, 

Staňkov 345 61 

IČO: 29119201 
 

 

84,39 

 

6,31 

 

90,70 

 

3 

 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 27. 4. 2021 o výběru dodavatele ARBO, spol. s r.o., IČO: 40522172, se 

sídlem Hřbitovní 757, Klatovy II, 339 01 Klatovy, který obdržel v hodnocení nejvyšší počet bodů. 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 30. 4. 2021 smlouvu s dodavatelem ARBO, spol. s r.o., IČO: 40522172, se 

sídlem Hřbitovní 757, Klatovy II, 339 01 Klatovy, ve které byla sjednána cena ve výši 1 413 900,00 

Kč bez DPH (1 710 819,00 Kč vč. DPH). 

9. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

 

10. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

Příloha: Protokol o jednání 

 

V Horšovském Týně 

 

 

 

 

 

Ing. Miluše Fousová 

ředitelka školy 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horšovský Týn, Littrowa 122 

za zadavatele 

 


		2021-05-07T08:37:47+0200
	Ing. Miluše Fousová




